para servir de apoio aos profissionais de saúde, na barreira sanitária da sede do município de 
Terra Nova-Ba., em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: 
WANDERLEY PINHEIRO CERQUEIRA , inscrita no CNPJ: 27.141.575/0001-80. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2153; 3390.39.00; 14. Valor Global 19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta 
reais) – Ratificada 05/06/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 054/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

prevenção ao contágio pelo COVID-19 (coronavírus), para servir de apoio aos profissionais de 
saúde, na barreira sanitária da sede do município de Terra Nova-Ba; Fundamento legal: Artigo 
24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2153; 3390.39.00; 14. Valor Global 
19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta reais) – Data de Assinatura 05/06/2020- Vig. 
05/06/2020 – 29/07/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian